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Sikač Ondřej 28.06.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 100 m Dci

Schmidt Štěpán 26.04.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 100 m Dci

Endršt Vítězslav 11.04.2005 Spartak Praha 4 100 m Dci

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha 100 m Dci

Urban Tomáš 02.07.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 100 m Dci

Vajsochr Petr 21.03.2005 AC Praha 1890 100 m Dci

Starý Filip 06.05.2006 Spartak Praha 4 100 m Dci

Klesňák Jan 02.12.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Flachs Jáchym 14.12.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

O´ Keeffe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 100 m Dci

Beseda Ondřej 21.02.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Horák Matěj 04.07.2005 SK Jeseniova 100 m Dci

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Hostička Kajetán 12.08.2005 TJ Dukla Praha 100 m Dci

Procházka Jindřich 07.12.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Cádra Vojtěch 09.11.2005 SC Radotín Praha 100 m Dci

Jordanidis Tomáš 15.12.2005 SC Radotín Praha 100 m Dci

Jordanidis Jan 15.12.2005 SC Radotín Praha 100 m Dci

Glogar Andreas 31.08.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Kobera Daniel 12.06.2006 SK Jeseniova 100 m Dci

Jindra Daniel 28.08.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dci

Hladůvka Filip 29.09.2006 AC Praha 1890 100 m Dci

Fritz Natanael 19.03.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dci

Tichý Tadeáš 28.07.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dci

Marek Jiří 08.09.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Ludvík Matouš 09.05.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Čáp Jan 09.04.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Pallas Matyáš 05.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Dci

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 100 m Dci

Loskot Aleksand C 07.08.2006 SC Radotín Praha 100 m Dci

Jordanidis Jan 15.12.2005 SC Radotín Praha 110 m př. Dci

Odvárko Lukáš 06.12.2005 Atletika Jižní Město z.s. 110 m př. Dci

Šíma Martin 10.06.2005 SK Jeseniova 110 m př. Dci

Jordanidis Tomáš 15.12.2005 SC Radotín Praha 110 m př. Dci

Radzo Matěj 18.04.2005 TJ Dukla Praha 110 m př. Dci

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 110 m př. Dci

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 110 m př. Dci

Bakus Albert 15.10.2005 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 110 m př. Dci

Plachý Antonín 09.06.2005 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Moucha Petr 27.11.2005 Atletika Stodůlky, z.s. 110 m př. Dci

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 110 m př. Dci

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Haranta Matyáš 17.02.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. Dci

Kovář Matěj 20.12.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  110 m př. Dci MS

Basch Kryštof 17.06.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 110 m př. Dci

Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Järvinen Tomas 21.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. 110 m př. Dci

Tomečka Artur 30.06.2006 ASK Slavia Praha 1500 m Dci

Ťulák Dalibor 29.12.2005 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Dci

Slepička Lukáš 21.12.2006 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Dci

Novotný Marek 13.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m Dci

Žilina Jan 05.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dci

Kopecký Jonáš 17.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dci

Brejla Matyáš 30.05.2005 Spartak Praha 4 1500 m Dci

Rozkydálek Richard Hanzl 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dci
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Pinkas Filip 19.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Hladůvka Filip 29.09.2006 AC Praha 1890 200 m Dci

Ureš Josef 29.09.2006 A. C. Sparta Praha 200 m Dci

Endršt Vítězslav 11.04.2005 Spartak Praha 4 200 m Dci

Schmidt Štěpán 26.04.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 200 m Dci

Doležal Adam 02.07.2006 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Urban Tomáš 02.07.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Dci

Dědina Aleš 19.10.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha 200 m Dci

Palata Matěj 14.02.2006 Spartak Praha 4 200 m Dci

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 200 m Dci

Tichý Tadeáš 28.07.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci

Kobera Daniel 12.06.2006 SK Jeseniova 200 m Dci

Mojžíš Richard 07.05.2006 ASK Slavia Praha 200 m Dci

O´ Keeffe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 200 m Dci

Beseda Ondřej 21.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 200 m Dci

Grabovski Adam 30.06.2006 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Horák Matěj 04.07.2005 SK Jeseniova 200 m Dci

Čáp Jan 09.04.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Procházka Jindřich 07.12.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Hostička Kajetán 12.08.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Vajsochr Petr 21.03.2005 AC Praha 1890 200 m Dci

Glogar Andreas 31.08.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 200 m Dci

Fritz Natanael 19.03.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci

Pallas Matyáš 05.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci

Straub Matteo 06.04.2006 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Loskot Aleksand C 07.08.2006 SC Radotín Praha 200 m Dci

Dědina Aleš 19.10.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 2000 m př. Dci

Bartoň Filip 12.05.2006 Atletika Jižní Město z.s. 2000 m př. Dci

Vodvářka Eduard 21.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 2000 m př. Dci

Szabó Ruben 25.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 2000 m př. Dci

Škarda Jan 08.05.2005 TJ Dukla Praha 2000 m př. Dci

Kohl Ondřej 02.03.2005 AC Praha 1890 2000 m př. Dci

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 2000 m př. Dci

Špaček Maximilian 30.04.2005 SC Radotín Praha 2000 m př. Dci

Urbánek Tobiáš 29.05.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 2000 m př. Dci

Greger Jakub 27.05.2005 TJ Dukla Praha 300 m př. Dci

Pokorný Alexandr 11.01.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Šíma Martin 10.06.2005 SK Jeseniova 300 m př. Dci

O´ Keeffe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Burian Jáchym 11.10.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Moucha Petr 27.11.2005 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m př. Dci

Klesňák Jan 02.12.2005 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Bakus Albert 15.10.2005 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Mozga Jan 19.03.2005 TJ Dukla Praha 300 m př. Dci

Starý Filip 06.05.2006 Spartak Praha 4 300 m př. Dci

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 300 m př. Dci

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Marinov Patrik 22.03.2005 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Walter Tomáš 27.06.2005 TJ Dukla Praha 300 m př. Dci

Jordanidis Jan 15.12.2005 SC Radotín Praha 300 m př. Dci



Jordanidis Tomáš 15.12.2005 SC Radotín Praha 300 m př. Dci

Vajsochr Petr 21.03.2005 AC Praha 1890 300 m př. Dci

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Kovář Matěj 20.12.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m př. Dci MS

Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Šesták Martin 29.07.2006 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Kolář Josef 14.09.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dci

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha 3000 m Dci

Kohl Ondřej 02.03.2005 AC Praha 1890 3000 m Dci

Nemšovský Filip 03.12.2005 SK Aktis Praha z.s. 3000 m Dci

Kopecký Jonáš 17.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Dci

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 3000 m Dci

Bolehovský Daniel 17.08.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Dci

Kukla Albert 13.01.2005 SK Jeseniova 3000 m Dci

Svoboda Josef 16.05.2006 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Haman Hugo 21.09.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dci

Vavroušek Michal 03.04.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dci

Hladůvka Filip 29.09.2006 AC Praha 1890 400 m Dci

Greger Jakub 27.05.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dci

Čížek Jakub 14.02.2005 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dci

Ludvík Matouš 09.05.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Basch Kryštof 17.06.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400 m Dci

Ort Lukáš 28.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dci

Znojil Štěpán 10.09.2006 AC Praha 1890 400 m Dci

Konopík Štěpán 08.09.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 400 m Dci

Kindl Ondřej 15.10.2005 SK Jeseniova 400 m Dci

Kopenec Martin 18.06.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Grabovski Adam 30.06.2006 TJ Dukla Praha 400 m Dci

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dci

Straub Matteo 06.04.2006 TJ Dukla Praha 400 m Dci

Rozkydálek Richard Hanzl 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dci

Marinov Patrik 22.03.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Gregor Martin 14.07.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 400 m Dci

Marek Jiří 08.09.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Shon Mathias 03.09.2006 A. C. Sparta Praha 400 m Dci

Hochman Otakar 09.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 4x100 m Dci

Šulc Vojtěch 09.01.2006 ATLETIK RUDNÁ 4x100 m Dci

Cádra Vojtěch 09.11.2005 SC Radotín Praha 4x100 m Dci

Mach Petr 24.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 4x400 m Dci

Jordanidis Tomáš 15.12.2005 SC Radotín Praha 4x400 m Dci

Svoboda Josef 16.05.2006 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Krumpholc Jan 06.04.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Dci

Pokorný Edvard 18.05.2006 TJ Dukla Praha 800 m Dci

Rys Jáchym 15.04.2005 AC Praha 1890 800 m Dci

Ťulák Dalibor 29.12.2005 ATLETIK RUDNÁ 800 m Dci

Mach Petr 24.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dci

Slepička Lukáš 21.12.2006 ATLETIK RUDNÁ 800 m Dci

Škarda Jan 08.05.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dci

Shon Mathias 03.09.2006 A. C. Sparta Praha 800 m Dci

Ort Lukáš 28.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dci

Znojil Štěpán 10.09.2006 AC Praha 1890 800 m Dci

Brejla Matyáš 30.05.2005 Spartak Praha 4 800 m Dci

Žilina Jan 05.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dci

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Kopenec Martin 18.06.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Šíma Martin 10.06.2005 SK Jeseniova 800 m Dci

Konopík Štěpán 08.09.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Dci

Gregor Martin 14.07.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Dci

Novotný Marek 13.04.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dci



Bárta Viktor 10.08.2006 SC Radotín Praha 800 m Dci

Mojžíš Richard 07.05.2006 ASK Slavia Praha dálka Dci

Šafránek Jan 27.05.2006 Spartak Praha 4 dálka Dci

Burian Jáchym 11.10.2006 SK Jeseniova dálka Dci

Taylor Dominik 25.06.2006 ATLETIK RUDNÁ dálka Dci

Klesňák Jan 02.12.2005 ASK Slavia Praha dálka Dci

Kobera Daniel 12.06.2006 SK Jeseniova dálka Dci

Horák Matěj 04.07.2005 SK Jeseniova dálka Dci

Pajskr Jan 04.04.2006 Spartak Praha 4 dálka Dci

Schmidt Štěpán 26.04.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Dci

Sikač Ondřej 28.06.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Dci

Cádra Vojtěch 09.11.2005 SC Radotín Praha dálka Dci

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha dálka Dci

Bakus Albert 15.10.2005 ASK Slavia Praha dálka Dci

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. disk 1,5kg Dci

Kovačič Štěpán 09.08.2005 A. C. Sparta Praha disk 1,5kg Dci

Boschat Julián 09.11.2005 Atletika Jižní Město z.s. disk 1,5kg Dci

Kudlata David 13.04.2005 TJ Dukla Praha disk 1,5kg Dci

Plachý Antonín 09.06.2005 ASK Slavia Praha disk 1,5kg Dci

Blatný Daniel 22.09.2006 SK Jeseniova disk 1,5kg Dci

Černoch Adam 18.05.2005 Atletika Jižní Město z.s. disk 1,5kg Dci

Klouda Jonáš 17.02.2006 SK Jeseniova disk 1,5kg Dci

Braun Jakub 14.11.2006 ATLETIK RUDNÁ disk 1,5kg Dci

Pokorný Alexandr 11.01.2006 SK Jeseniova disk 1,5kg Dci

Cuřín Mikuláš 25.06.2006 SC Radotín Praha disk 1,5kg Dci

Sikač Ondřej 28.06.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha disk 1,5kg Dci

Kára Mikuláš Jan 10.04.2005 SK Jeseniova disk 1,5kg Dci

Klusáček Filip 08.10.2006 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 5kg Dci

Kudlata David 13.04.2005 TJ Dukla Praha kladivo 5kg Dci

Blatný Daniel 22.09.2006 SK Jeseniova kladivo 5kg Dci

Braun Jakub 14.11.2006 ATLETIK RUDNÁ kladivo 5kg Dci

Špína Jakub 13.07.2006 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 5kg Dci

Mrštný Filip 10.04.2006 SC Radotín Praha kladivo 5kg Dci

Kudlata David 13.04.2005 TJ Dukla Praha koule 5kg Dci

Šanda Adrian 02.09.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 5kg Dci

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci

Boschat Julián 09.11.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci

Braun Jakub 14.11.2006 ATLETIK RUDNÁ koule 5kg Dci

Plachý Antonín 09.06.2005 ASK Slavia Praha koule 5kg Dci

Kovačič Štěpán 09.08.2005 A. C. Sparta Praha koule 5kg Dci

Klusáček Filip 08.10.2006 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci

Hanzal Filip 14.04.2006 A. C. Sparta Praha koule 5kg Dci

Klouda Jonáš 17.02.2006 SK Jeseniova koule 5kg Dci

Blatný Daniel 22.09.2006 SK Jeseniova koule 5kg Dci

Hypš Tobiáš 28.09.2006 SK Jeseniova koule 5kg Dci

Štibor Simon 28.04.2005 SK Jeseniova koule 5kg Dci

Špína Jakub 13.07.2006 Univerzitní sportovní klub Praha koule 5kg Dci

Šulc Vojtěch 09.01.2006 ATLETIK RUDNÁ koule 5kg Dci

Hovorka Tomáš Alexander 08.12.2005 ASK Slavia Praha koule 5kg Dci

Kaftan Pavel 08.11.2006 SC Radotín Praha koule 5kg Dci

Kára Mikuláš Jan 10.04.2005 SK Jeseniova oštěp 700g Dci

Klouda Jonáš 17.02.2006 SK Jeseniova oštěp 700g Dci

Järvinen Tomas 21.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 700g Dci

Taylor Dominik 25.06.2006 ATLETIK RUDNÁ oštěp 700g Dci

Břenda Daniel 17.11.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. oštěp 700g Dci

Ženíšek Adam 13.07.2005 TJ Dukla Praha oštěp 700g Dci

Hypš Tobiáš 28.09.2006 SK Jeseniova oštěp 700g Dci

Štibor Simon 28.04.2005 SK Jeseniova oštěp 700g Dci

Popko Děcký Julian 21.12.2006 TJ Dukla Praha oštěp 700g Dci



Hanzal Filip 14.04.2006 A. C. Sparta Praha oštěp 700g Dci

Pokorný Alexandr 11.01.2006 SK Jeseniova oštěp 700g Dci

Hovorka Tomáš Alexander 08.12.2005 ASK Slavia Praha oštěp 700g Dci

Novotný Marek 29.06.2006 SK Jeseniova oštěp 700g Dci

Cuřín Mikuláš 25.06.2006 SC Radotín Praha oštěp 700g Dci

Kaftan Pavel 08.11.2006 SC Radotín Praha oštěp 700g Dci

Karč Jakub 16.09.2005 Atletika Stodůlky, z.s. oštěp 700g Dci

Mrštný Filip 10.04.2006 SC Radotín Praha oštěp 700g Dci

Ureš Josef 29.09.2006 A. C. Sparta Praha oštěp 700g Dci

Černoch Adam 18.05.2005 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 700g Dci

Taylor Dominik 25.06.2006 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dci

Mozga Jan 19.03.2005 TJ Dukla Praha trojskok Dci

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha trojskok Dci

Kindl Ondřej 15.10.2005 SK Jeseniova tyč Dci

Hochman Otakar 09.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Hamerník Matyáš 24.10.2006 SK Aktis Praha z.s. tyč Dci

Burian Jáchym 11.10.2006 SK Jeseniova tyč Dci

Solar Adam 15.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Kubelka Roman 15.09.2006 ASK Slavia Praha tyč Dci

Järvinen Tomas 21.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. výška Dci

Ďorď Rudolf 02.04.2005 Univerzitní sportovní klub Praha výška Dci

Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. výška Dci MS

Cádra Vojtěch 09.11.2005 SC Radotín Praha výška Dci

Čížek Jakub 14.02.2005 Atletika Jižní Město z.s. výška Dci

Šafránek Jan 27.05.2006 Spartak Praha 4 výška Dci

Pajskr Jan 04.04.2006 Spartak Praha 4 výška Dci

Šulc Vojtěch 09.01.2006 ATLETIK RUDNÁ výška Dci

Klimešová Barbora 21.09.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 100 m Dky

Valentová Sabina 11.05.2005 SC Radotín Praha 100 m Dky

Frimlová Juliana 28.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dky

Cesneková Justýna 25.04.2006 Atletika Stodůlky, z.s. 100 m Dky

Sladká Anežka 23.11.2005 SC Radotín Praha 100 m Dky

Kněžková Laura 07.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dky

Růžičková Šárka 02.04.2006 A. C. Sparta Praha 100 m Dky

Pohořelická Johana 13.04.2006 Spartak Praha 4 100 m Dky

Kučerová Lenka 05.05.2006 SC Radotín Praha 100 m Dky

Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 100 m Dky

Vodová Tereza 24.07.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Filipová Linda 04.07.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Doležalová Karolína 07.06.2005 Spartak Praha 4 100 m Dky

Hejdová Anežka 17.09.2006 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 100 m Dky

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 100 m Dky

Zemánková Alžběta 05.04.2005 SK Jeseniova 100 m Dky

Scheibová Nicole 20.12.2006 SC Radotín Praha 100 m Dky

Kohoutková Andrea 05.07.2006 SK Jeseniova 100 m Dky

Jaroušková Amelie 14.07.2006 SK Jeseniova 100 m Dky

Branková Anna 23.02.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Marková Ilona 13.03.2006 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Zemanová Barbora 09.07.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Kulhavá Karolína 07.08.2006 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Šlechtická Andrea 12.08.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 100 m Dky

Götzová Františka 09.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky

Petschová Kristýna 17.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky

Poláková Julie 21.03.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky

Savchuk Anastasiia C 21.04.2006 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Lohrová Nella 09.11.2005 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Varna Uma 18.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dky

Červenková Anna 31.12.2006 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 100 m Dky

Mikulášová Hana 02.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky



Vávrová Ludmila 03.08.2005 ATLETIK RUDNÁ 100 m př. Dky

Šlechtická Andrea 12.08.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 100 m př. Dky

Trojanová Marie 08.10.2005 TJ Dukla Praha 100 m př. Dky

Scheibová Nicole 20.12.2006 SC Radotín Praha 100 m př. Dky

Šloufová Nela 25.04.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 100 m př. Dky

Sýkorová Ema Rozálie 02.04.2006 TJ Dukla Praha 100 m př. Dky

Brodilová Laura 14.11.2005 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ 100 m př. Dky

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky

Málková Julie 24.05.2006 SK Aktis Praha z.s. 100 m př. Dky

Šilhavá Marie 23.07.2006 TJ Dukla Praha 100 m př. Dky

Váchová Magdaléna 13.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky

Suchá Magdalena 25.05.2005 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky

Linková Laura 05.11.2006 Atletika Stodůlky, z.s. 100 m př. Dky

Jaroušková Aneta 14.07.2006 SK Jeseniova 100 m př. Dky

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Dky

Hrušková Kristýna 25.08.2005 Spartak Praha 4 100 m př. Dky

Kaucká Tereza 10.12.2005 SK Jeseniova 100 m př. Dky

Zvěřinová Emma 16.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Dky

Pšeničná Valentýna 01.07.2006 ATLETIK RUDNÁ 100 m př. Dky

Mrázová Julie 17.11.2006 Spartak Praha 4 1500 m Dky

Velenská Barbora 05.12.2005 Spartak Praha 4 1500 m Dky

Konvičková Mariana 02.06.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Dky

Dalecká Zuzana 15.10.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dky

Hrašová Berenika 03.07.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dky

Petschová Kristýna 17.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky

Jirglová Natálie 01.05.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Dky

Klimešová Barbora 21.09.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Frimlová Juliana 28.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky

Zodetová Agáta 16.12.2005 ATLETIK RUDNÁ 200 m Dky

Hejdová Anežka 17.09.2006 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 200 m Dky

Šimková Anna 28.02.2006 A. C. Sparta Praha 200 m Dky

Svitáková Lenka 14.12.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Sladká Anežka 23.11.2005 SC Radotín Praha 200 m Dky

Filipová Linda 04.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Kučerová Lenka 05.05.2006 SC Radotín Praha 200 m Dky

Rubešová Michaela 06.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Pohořelická Johana 13.04.2006 Spartak Praha 4 200 m Dky

Marková Ilona 13.03.2006 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Adamková Eliška 20.11.2005 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m Dky

Kotoučová Adéla 13.02.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky

Lohrová Nella 09.11.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Götzová Františka 09.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky

Zemánková Alžběta 05.04.2005 SK Jeseniova 200 m Dky

Doležalová Karolína 07.06.2005 Spartak Praha 4 200 m Dky

Šulcová Adéla 24.03.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Hrušková Kristýna 25.08.2005 Spartak Praha 4 200 m Dky

Linková Laura 05.11.2006 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m Dky

Kaucká Tereza 10.12.2005 SK Jeseniova 200 m Dky

Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Křížová Barbora 30.06.2005 SK Jeseniova 200 m Dky

Zvěřinová Emma 16.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky

Cesneková Justýna 25.04.2006 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m Dky

Zemanová Barbora 09.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Poláková Julie 21.03.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky

Lavičková Karolína 06.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Častvajová Johanka 12.09.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Červenková Kristýna 31.12.2006 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 200 m Dky



Havlová Karin 11.05.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 2000 m př. Dky

Svobodová Adriana 14.04.2006 SC Radotín Praha 2000 m př. Dky

Fuchsová Ester 03.01.2005 A. C. Sparta Praha 2000 m př. Dky

Matoušková Alice 27.06.2006 SK Jeseniova 2000 m př. Dky

Jarošová Karolína 20.03.2006 ASK Slavia Praha 2000 m př. Dky

Ciznerová Anna 18.10.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 2000 m př. Dky

Brdičková Kateřina 14.02.2005 TJ Dukla Praha 2000 m př. Dky

Teplá Magdaléna 13.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m př. Dky

Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m př. Dky

Kadidlová Natálie H 06.05.2006 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky MS

Varna Uma 18.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m př. Dky

Sýkorová Ema Rozálie 02.04.2006 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky

Dolistová Viktorie 13.09.2005 SK Jeseniova 300 m př. Dky

Marešová Anna 15.02.2005 Spartak Praha 4 300 m př. Dky

Černá Kateřina 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 300 m př. Dky MS

Adamková Eliška 20.11.2005 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m př. Dky

Jaroušková Aneta 14.07.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dky

Illichová Marie Anna 16.12.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m př. Dky

Grebeníčková Jasmína 24.08.2006 SK Jeseniova 300 m př. Dky

Šulcová Adéla 24.03.2005 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky

Svobodová Adriana 14.04.2006 SC Radotín Praha 300 m př. Dky

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky

Fojtíková Markéta 13.10.2006 Spartak Praha 4 300 m př. Dky

Horáková Lucie 24.08.2005 ŠAK Novoborská Praha 300 m př. Dky

Wicková Anna 08.05.2005 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky

Lavičková Karolína 06.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dky

Rubešová Michaela 06.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dky

Váchová Magdaléna 13.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dky

Grabovská Andrea 10.04.2005 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky

Šilhavá Marie 23.07.2006 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky

Helebrantová Kateřina 29.09.2005 ASK ELNA Počerady 300 m př. Dky MS

Mikulášová Hana 02.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m př. Dky

Sejkotová Anna 15.05.2006 TJ Dukla Praha 3000 m Dky

Fuchsová Ester 03.01.2005 A. C. Sparta Praha 3000 m Dky

Mikešová Michaela 08.03.2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice 3000 m Dky MS

Franklová Alžběta 05.11.2005 SK Jeseniova 3000 m Dky

Lošťáková Sára 06.08.2006 ASK ELNA Počerady 3000 m Dky MS

Smolíková Veronika 27.07.2005 AC Praha 1890 3000 m Dky

Moravcová Tereza 31.12.2005 SK Jeseniova 3000 m Dky

Tulachová Klára 01.09.2006 Atletika Benešov 3000 m Dky MS

Šimšová Pavla 21.05.2005 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dky

Brejchová Alžběta 23.02.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dky

Rezková Taťána 05.12.2006 AC Praha 1890 400 m Dky

Jaroušková Amelie 14.07.2006 SK Jeseniova 400 m Dky

Filipová Linda 04.07.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dky

Dolistová Viktorie 13.09.2005 SK Jeseniova 400 m Dky

Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha 400 m Dky

Valachová Lucie Tereza 30.01.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky

Slámová Jorika Thea 07.02.2006 Spartak Praha 4 400 m Dky

Marešová Anna 15.02.2005 Spartak Praha 4 400 m Dky

Rubešová Michaela 06.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky

Adamková Eliška 20.11.2005 Atletika Stodůlky, z.s. 400 m Dky

Šulcová Adéla 24.03.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dky

Kotoučová Adéla 13.02.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky

Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky

Loskotová Lucie 28.04.2005 Spartak Praha 4 400 m Dky

Lohrová Nella 09.11.2005 ASK Slavia Praha 400 m Dky

Novotná Gabriela 06.12.2006 SK Jeseniova 400 m Dky

Zodetová Agáta 16.12.2005 ATLETIK RUDNÁ 4x100 m Dky



Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x100 m Dky

Frimlová Juliana 28.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m Dky

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m Dky

Varna Uma 18.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m Dky

Sladká Anežka 23.11.2005 SC Radotín Praha 4x100 m Dky

Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x400 m Dky

Svobodová Adriana 14.04.2006 SC Radotín Praha 4x400 m Dky

Ulbrichová Lucie 14.07.2005 Spartak Praha 4 800 m Dky

Bezdíčková Antonie 15.11.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Dky

Honzíková Klára 05.01.2005 A. C. Sparta Praha 800 m Dky

Marková Anna 15.07.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Dky

Simandlová Amálie 26.09.2005 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Dky

Valachová Lucie Tereza 30.01.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dky

Mrázová Julie 17.11.2006 Spartak Praha 4 800 m Dky

Černá Kateřina 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky MS

Vávrová Ludmila 03.08.2005 ATLETIK RUDNÁ 800 m Dky

Slámová Jorika Thea 07.02.2006 Spartak Praha 4 800 m Dky

Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha 800 m Dky

Velenská Barbora 05.12.2005 Spartak Praha 4 800 m Dky

Stodolová Barbora 09.01.2005 Spartak Praha 4 800 m Dky

Kotoučová Adéla 13.02.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dky

Rezková Taťána 05.12.2006 AC Praha 1890 800 m Dky

Procházková Valerie 13.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dky

Dolejší Eliška 22.03.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dky

Brabcová Adéla 07.12.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dky

Štélová Karolína 11.08.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dky

Kuttner Stella C 27.11.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dky

Kaucká Tereza 10.12.2005 SK Jeseniova dálka Dky

Suchá Magdalena 25.05.2005 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dky

Grebeníčková Jasmína 24.08.2006 SK Jeseniova dálka Dky

Palečková Eliška Libuše 30.03.2005 TJ Dukla Praha dálka Dky

Vodová Tereza 24.07.2005 ASK Slavia Praha dálka Dky

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Dky

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky

Linková Laura 05.11.2006 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Dky

Noasová Sára 17.10.2005 Spartak Praha 4 dálka Dky

Zemánková Alžběta 05.04.2005 SK Jeseniova dálka Dky

Franková Nela 15.11.2006 ASK Slavia Praha dálka Dky

Málková Julie 24.05.2006 SK Aktis Praha z.s. dálka Dky

Savchuk Anastasiia C 21.04.2006 ASK Slavia Praha dálka Dky

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha dálka Dky

Jenčková Anna 25.11.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky

Ledvinková Soňa 19.04.2005 Spartak Praha 4 dálka Dky

Zítková Markéta 10.01.2006 ŠAK Novoborská Praha dálka Dky

Koděrová Adriana 14.02.2006 Spartak Praha 4 dálka Dky

Růžičková Šárka 02.04.2006 A. C. Sparta Praha dálka Dky

Cesneková Justýna 25.04.2006 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Dky

Hájková Kateřina 03.02.2005 A. C. Sparta Praha dálka Dky

Jaroušková Amelie 14.07.2006 SK Jeseniova dálka Dky

Veselá Veronika 21.05.2006 ASK Slavia Praha dálka Dky

Branková Anna 23.02.2005 ASK Slavia Praha dálka Dky

Honzíková Klára 05.01.2005 A. C. Sparta Praha dálka Dky

Novotná Gabriela 06.12.2006 SK Jeseniova dálka Dky

Smrčková Denisa 14.10.2005 A. C. Sparta Praha disk 1kg Dky

Kyselicová Ema 14.08.2006 Spartak Praha 4 disk 1kg Dky

Maříková Adéla 31.07.2005 AC Praha 1890 disk 1kg Dky

Brodilová Laura 14.11.2005 ASK Slavia Praha disk 1kg Dky

Matoušková Dominika 27.08.2006 TJ Dukla Praha disk 1kg Dky

Dostálová Anna 19.05.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. disk 1kg Dky



Mužíková Magdalena 09.01.2006 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1kg Dky

Caldrová Jana 12.07.2006 ASK Slavia Praha disk 1kg Dky

Brejchová Alžběta 23.02.2005 ASK Slavia Praha disk 1kg Dky

Stránská Kristýna 23.07.2006 A. C. Sparta Praha disk 1kg Dky

Valentová Sabina 11.05.2005 SC Radotín Praha disk 1kg Dky

Lehnerová Natálie 24.12.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. disk 1kg Dky

Hejdová Anežka 17.09.2006 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 1kg Dky

Kofroňová Carolina 08.11.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady disk 1kg Dky

Kracíková Julie 26.07.2005 SK Jeseniova disk 1kg Dky

Bronská Anežka 13.01.2006 Atletika Stodůlky, z.s. disk 1kg Dky

Sellnerová Anna 26.02.2005 Atletika Stodůlky, z.s. disk 1kg Dky

Jenčková Anna 25.11.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. disk 1kg Dky

Kopalová Lenka 20.05.2006 ASK Slavia Praha disk 1kg Dky

Hallerová Veronika 29.10.2005 SK Jeseniova kladivo 3kg Dky

Stránská Kristýna 23.07.2006 A. C. Sparta Praha kladivo 3kg Dky

Brodilová Laura 14.11.2005 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Dky

Matoušková Dominika 27.08.2006 TJ Dukla Praha kladivo 3kg Dky

Bartáková Žaneta 02.03.2006 AC Praha 1890 kladivo 3kg Dky

Caldrová Jana 12.07.2006 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Dky

Dostálová Anna 19.05.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. kladivo 3kg Dky

Kryštofová Natálie 03.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. kladivo 3kg Dky

Hallerová Veronika 29.10.2005 SK Jeseniova koule 3kg Dky

Žuffová Adriana 07.04.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky

Caldrová Jana 12.07.2006 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky

Matoušková Dominika 27.08.2006 TJ Dukla Praha koule 3kg Dky

Smrčková Denisa 14.10.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky

Čadová Nicol 21.08.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky

Sellnerová Anna 26.02.2005 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Dky

Maříková Adéla 31.07.2005 AC Praha 1890 koule 3kg Dky

Kyselicová Ema 14.08.2006 Spartak Praha 4 koule 3kg Dky

Stránská Kristýna 23.07.2006 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky

Bronská Anežka 13.01.2006 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Dky

Veselá Veronika 21.05.2006 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky

Kopalová Lenka 20.05.2006 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky

Dostálová Anna 19.05.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Dky

Lehnerová Natálie 24.12.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Dky

Váchová Magdaléna 13.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky

Čadová Nicol 21.08.2005 A. C. Sparta Praha oštěp 500g Dky

Mužíková Magdalena 09.01.2006 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 500g Dky

Migová Leontýna 06.12.2006 ASK Slavia Praha oštěp 500g Dky

Žuffová Adriana 07.04.2005 A. C. Sparta Praha oštěp 500g Dky

Neštická Anna Marie 13.03.2006 TJ Dukla Praha oštěp 500g Dky

Wicková Anna 08.05.2005 ASK Slavia Praha oštěp 500g Dky

Ayeni Sofie 06.11.2006 TJ Dukla Praha oštěp 500g Dky

Kollár Stella 25.12.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady oštěp 500g Dky

Dvořáková Zuzana 09.12.2006 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 500g Dky

Křížová Barbora 30.06.2005 SK Jeseniova oštěp 500g Dky

Jakoubková Lucie 27.11.2006 TJ Dukla Praha oštěp 500g Dky

Burdová Johana 29.11.2005 ASK Slavia Praha oštěp 500g Dky

Veselá Veronika 21.05.2006 ASK Slavia Praha oštěp 500g Dky

Valentová Sabina 11.05.2005 SC Radotín Praha oštěp 500g Dky

Maříková Adéla 31.07.2005 AC Praha 1890 oštěp 500g Dky

Kulhavá Karolína 07.08.2006 ASK Slavia Praha oštěp 500g Dky

Zodetová Agáta 16.12.2005 ATLETIK RUDNÁ oštěp 500g Dky

Lišková Valerie 21.10.2006 SC Radotín Praha oštěp 500g Dky

Sellnerová Anna 26.02.2005 Atletika Stodůlky, z.s. oštěp 500g Dky

Bronská Anežka 13.01.2006 Atletika Stodůlky, z.s. oštěp 500g Dky

Loskotová Lucie 28.04.2005 Spartak Praha 4 oštěp 500g Dky

Dostálová Anna 19.05.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. oštěp 500g Dky



Brodská Kristýna H 24.10.2005 SK Jeseniova oštěp 500g Dky

Hallerová Veronika 29.10.2005 SK Jeseniova trojskok Dky

Málková Julie 24.05.2006 SK Aktis Praha z.s. trojskok Dky

Jenčková Anna 25.11.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Dky

Volfová Anna 06.09.2006 A. C. Sparta Praha trojskok Dky

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dky

Ostenová Viktorie 18.06.2005 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dky

Ondrová Viktorie 24.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Dky

Švábíková Apolena 14.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Solárová Adéla 11.03.2006 TJ Dukla Praha tyč Dky

Wiederová Jessica 24.11.2005 ASK Slavia Praha tyč Dky

Hájková Kateřina 03.02.2005 A. C. Sparta Praha tyč Dky

Kohoutková Andrea 05.07.2006 SK Jeseniova tyč Dky

Markgráfová Anna 12.01.2005 ASK Slavia Praha tyč Dky

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ výška Dky

Scheibová Nicole 20.12.2006 SC Radotín Praha výška Dky

Šloufová Nela 25.04.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Dky

Ostenová Viktorie 18.06.2005 ATLETIK RUDNÁ výška Dky

Ledvinková Soňa 19.04.2005 Spartak Praha 4 výška Dky

Vodová Tereza 24.07.2005 ASK Slavia Praha výška Dky

Kohoutková Andrea 05.07.2006 SK Jeseniova výška Dky

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 100 m př. Žci

Svoboda Fabian 09.11.2007 SC Radotín Praha 100 m př. Žci

Holeček Matěj 28.10.2008 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Žci

Kukla Eduard 25.08.2007 SK Jeseniova 100 m př. Žci

Šťastný Vítek 11.09.2007 SK Jeseniova 100 m př. Žci

Fillo David 19.11.2007 Spartak Praha 4 100 m př. Žci

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 AC Praha 1890 100 m př. Žci

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 100 m př. Žci

Šafránek Maxmilián 02.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 100 m př. Žci

Janský Adam 30.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 100 m př. Žci

Krejčí Ondřej 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Žci

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ 100 m př. Žci

Voda Štěpán 25.05.2007 Spartak Praha 4 100 m př. Žci

Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha 100 m př. Žci

Jordanidis Matěj 23.04.2007 SC Radotín Praha 100 m př. Žci

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha 100 m př. Žci

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 100 m př. Žci

Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Kolínský Lukáš 12.05.2007 SK Jeseniova 150 m Žci

Lukeš Ondřej 12.04.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žci

Krajčí Adam 15.09.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Šorban Filip 25.09.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Dušek Vojta 01.08.2008 SK Jeseniova 150 m Žci

Pavel Vojtěch 13.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

Malíř David 05.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

Smělý Jakub 04.11.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Pirk Vojtěch 18.09.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Flegr Jiří 23.06.2007 Spartak Praha 4 150 m Žci

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Ladin Theodor 04.06.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žci

Peške Albert 28.01.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žci



Ježek Adam 21.02.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Frank Robert 22.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žci

Coufal Vojtěch 21.10.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Kratina Vojtěch 30.05.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

Maléř Štěpán 21.02.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Perlík Jeroným 28.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žci

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 150 m Žci

Forejt Filip 20.06.2007 AC Praha 1890 150 m Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

Dvořák Matyáš 24.05.2007 SK Jeseniova 150 m Žci

Jirák Jan 10.04.2007 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

Růžička Jáchym 16.09.2007 SC Radotín Praha 150 m Žci

Buchal Lukáš 09.03.2007 SC Radotín Praha 150 m Žci

Kubr František 01.04.2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Kalina Ondřej 15.07.2007 ŠAK Novoborská Praha 150 m Žci

1.náhradníkMahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

2.náhradníkCápal Matyáš 25.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

3.náhradníkŠebl Ondřej 02.05.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Nejepínský Jakub 02.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žci

Čáp Jakub 11.03.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Škopek Ondřej 04.09.2008 Spartak Praha 4 150 m Žci

Mareš Jakub 13.09.2008 Spartak Praha 4 150 m Žci

Červený Jonáš 10.08.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žci

Švadlena Jan 02.12.2007 SK Jeseniova 150 m Žci

Škop Radek 16.12.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žci

Zach Martin 19.06.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Dvořák Stanislav 13.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

Koutný Pascal 10.08.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

Zajíček Richard 08.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Kovařík Vojtěch 27.12.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

Hujíček Tomáš 30.01.2008 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Žci

Macák Samuel 21.12.2007 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Žci

Glamoš Jáchym 10.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žci

Jenkins Martin Gregory 30.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žci

Reschke David 22.05.2007 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

Linek Matěj 19.11.2007 Spartak Praha 4 1500 m Žci

Sobota Oto 10.04.2008 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

Hromek Patrik 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

Žídek Nicolas 15.05.2008 SK Jeseniova 1500 m Žci

Bugan Matej 08.04.2007 Spartak Praha 4 1500 m Žci

Hromek Adrian 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

Lancz Šimon 27.02.2008 SK Jeseniova 1500 m Žci

Říha Filip 02.02.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 1500 m Žci

Zoubek Václav 01.09.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Žci

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 1500 m Žci

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova 1500 m př. Žci

Vyskočil Václav 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m př. Žci

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m př. Žci

Špidlen Antonín 26.11.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 1500 m př. Žci

Slabý Filip 14.06.2007 A. C. Sparta Praha 1500 m př. Žci



Doškář Tomáš 10.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m př. Žci

Zitko Jan 21.05.2007 SK Jeseniova 1500 m př. Žci

Marák Oliver 08.04.2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m př. Žci MS

Barada Lukáš 17.05.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m př. Žci

Sedláček Marek 22.10.2007 A. C. Sparta Praha 1500 m př. Žci

Surga David 03.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m př. Žci

Solský Marek 20.11.2007 SK Jeseniova 200 m př. Žci

Škopek Ondřej 04.09.2008 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Čislák Andrej 21.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žci

Polívka Jonáš 20.06.2008 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Kraus Theodor 10.01.2008 ATLETIK RUDNÁ 200 m př. Žci

Jindřišek František 03.10.2008 AC Praha 1890 200 m př. Žci

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 200 m př. Žci

Nejepínský Jakub 02.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 200 m př. Žci

Laštovka Matěj 28.11.2007 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Blažek Matěj 08.05.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m př. Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Fillo David 19.11.2007 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Kukla Eduard 25.08.2007 SK Jeseniova 200 m př. Žci

Šťastný Vítek 11.09.2007 SK Jeseniova 200 m př. Žci

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 AC Praha 1890 200 m př. Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Janský Adam 30.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m př. Žci

Kučera Antonín 03.04.2007 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Kopačka Kryštof 20.12.2007 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žci

Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha 200 m př. Žci

Vacek Zdeněk 10.12.2007 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m př. Žci

Filip Matyáš 21.09.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 200 m př. Žci

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha 200 m př. Žci

Voda Štěpán 25.05.2007 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Kubr František 01.04.2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 200 m př. Žci

Adam Bartoloměj 17.01.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m př. Žci

Šedivý Jakub 18.08.2008 TJ Dukla Praha 200 m př. Žci

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m př. Žci

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha 200 m př. Žci

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 200 m př. Žci

Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m př. Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 200 m př. Žci

Krejčí Ondřej 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m př. Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 200 m př. Žci

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Geist Patrik 20.06.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m př. Žci MS

Vašíček Daniel 29.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žci

Arichtev Teodosio 15.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Šulc Martin 24.07.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žci

Beneš Marek 07.12.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žci

Krajčí Adam 15.09.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žci

Brož Ondřej 11.06.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Pelíšek Pavel 07.05.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žci

Smělý Jakub 04.11.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Lukeš Ondřej 12.04.2008 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Pavel Vojtěch 13.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci

Peške Albert 28.01.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Böhm Viktor 25.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žci

Matoušů Matyáš 20.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žci

Kratina Vojtěch 30.05.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žci



Jára Martin 04.08.2007 Spartak Praha 4 300 m Žci

Strmiska Vít 27.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Blažek Matěj 08.05.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci

Cápal Matyáš 25.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Filip Matyáš 21.09.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 300 m Žci

Červený Jonáš 10.08.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žci

Šebl Ondřej 02.05.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 300 m Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Sitek Štěpán 22.08.2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci MS

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 300 m Žci

Valeš Lukáš 01.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žci

Kolařík Filip 13.10.2007 SK Jeseniova 300 m Žci

Bednář Jakub 30.03.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žci

Říha Filip 02.02.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 3000 m Žci

Macák Samuel 21.12.2007 ATLETIK RUDNÁ 3000 m Žci

Luhan Šimon 26.07.2007 Atletika Čelákovice z.s. 3000 m Žci MS

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova 3000 m Žci

Zitko Jan 21.05.2007 SK Jeseniova 3000 m Žci

Slabý Filip 14.06.2007 A. C. Sparta Praha 3000 m Žci

Hromek Adrian 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 3000 m Žci

Hromek Patrik 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 3000 m Žci

Bouša Martin 18.06.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žci

Kysilka Filip 02.08.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žci

Velich Lukáš 14.08.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žci

Čada Adam 08.11.2008 TJ Dukla Praha 3000 m Žci

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova 3000 m Žci

Procházka Matěj 04.09.2007 SK Jeseniova 3000 m Žci

Koutný Pascal 10.08.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 3000 m Žci

Sedláček Patrik 25.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žci

Vích Damián 01.06.2008 ASK Slavia Praha 3000 m Žci

Skripnik Matouš 28.04.2008 SC Radotín Praha 3000 m Žci

Špidlen Antonín 26.11.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 3000 m Žci

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žci

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žci

Valeš Lukáš 01.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žci

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žci

Matoušů Matyáš 20.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 4x300 m Žci

Holeček Matěj 28.10.2008 Atletika Jižní Město z.s. 4x300 m Žci

Hanko Filip 07.05.2008 Atletika Jižní Město z.s. 4x300 m Žci

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. 4x300 m Žci

Těšík Matyáš 16.04.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Cápal Matyáš 25.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žci

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žci

Langmajer Hynek 22.08.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci



Laštovka Matěj 28.11.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Pirk Vojtěch 18.09.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žci

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 4x300 m Žci

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 4x60 m Žci

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova 4x60 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Ježek Adam 21.02.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Maléř Štěpán 21.02.2008 ASK Slavia Praha 4x60 m Žci

Šebeok Ludovít 02.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 4x60 m Žci

Dvořák Matyáš 24.05.2007 SK Jeseniova 4x60 m Žci

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova 4x60 m Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žci

Cápal Matyáš 25.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žci

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žci

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žci

Špidlen Antonín 26.11.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žci

Buchal Lukáš 09.03.2007 SC Radotín Praha 4x60 m Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Kubr František 01.04.2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žci

Buchal Lukáš 09.03.2007 SC Radotín Praha 60 m Žci

Bednář František 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Jirák Jan 10.04.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 60 m Žci

Růžička Jáchym 16.09.2007 SC Radotín Praha 60 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 60 m Žci

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žci

Červený Jonáš 10.08.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žci

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova 60 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Coufal Vojtěch 21.10.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Cápal Matyáš 25.03.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Šebl Ondřej 02.05.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Ladin Theodor 04.06.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Dvořák Matyáš 24.05.2007 SK Jeseniova 60 m Žci

Flegr Jiří 23.06.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Perlík Jeroným 28.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Kopačka Kryštof 20.12.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Kučera Antonín 03.04.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Ježek Adam 21.02.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Frank Robert 22.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žci

Kolařík Filip 13.10.2007 SK Jeseniova 60 m Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Bednář Jakub 30.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Kuntoš Jiří 21.08.2007 SK Jeseniova 60 m Žci

Matoušů Matyáš 20.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žci



Vašíček Daniel 20.01.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Glamoš Jáchym 10.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Šebeok Ludovít 02.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

1.náhradníkZach Martin 19.06.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

2.náhradníkKrajčí Adam 15.09.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

3.náhradníkZajíček Richard 08.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Škop Radek 16.12.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žci

Akhmetshin Ernest 28.10.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Petýrek Michal 25.07.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Bugan Matej 08.04.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Pudlač David 19.10.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Merhaut Filip 10.11.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

Arichtev Teodosio 15.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Laštovka Matěj 28.11.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Sýkora Ondřej 09.04.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Hošek Daniel 30.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Beneš Marek 07.12.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žci

Kolínský Lukáš 12.05.2007 SK Jeseniova 60 m Žci

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žci

Vyhnis Robert 26.09.2008 SK Jeseniova 60 m Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Netopil David 30.05.2008 SC Radotín Praha 60 m Žci

Malíř David 05.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Smělý Jakub 04.11.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Janoušek Viktor 01.10.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Lukeš Ondřej 12.04.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Hořejší Ignác 21.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Mázl Zděnek 08.02.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Manďák Samuel 08.12.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Šafránek Maxmilián 02.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Frk Adam 07.09.2007 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žci

Langmajer Hynek 22.08.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žci

Malina Jakub 18.04.2008 AC Praha 1890 800 m Žci

Linek Matěj 19.11.2007 Spartak Praha 4 800 m Žci

Valeš Lukáš 01.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Svoboda Fabian 09.11.2007 SC Radotín Praha 800 m Žci

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Houdek Kryštof 03.03.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žci

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova 800 m Žci

Filip Matyáš 21.09.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 800 m Žci

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci

Pavel Vojtěch 13.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 dálka Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha dálka Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žci

Forejt Filip 20.06.2007 AC Praha 1890 dálka Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Böhm Viktor 25.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žci

Benda Jan 08.11.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Novák Vladislav 04.04.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Buchal Lukáš 09.03.2007 SC Radotín Praha dálka Žci

Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žci

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žci



Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Vosický Tadeáš 15.09.2008 TJ Dukla Praha dálka Žci

Kodym Filip 21.03.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Klimeš Miroslav 15.09.2007 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žci

Kotík Adam 06.10.2007 Spartak Praha 4 dálka Žci

Hořejší Ignác 21.01.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Šorban Filip 25.09.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Frk Adam 07.09.2007 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žci

Čáp Jakub 11.03.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Fillo David 19.11.2007 Spartak Praha 4 dálka Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

Sýkora Ondřej 09.04.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Zbroj Tobias 20.07.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Škopek Ondřej 04.09.2008 Spartak Praha 4 dálka Žci

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žci

Blažek Matěj 08.05.2007 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

Hingar Sebastián 23.12.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Šulc Martin 24.07.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žci

Dvořák Stanislav 13.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Vacek Lukáš 28.02.2007 Spartak Praha 4 disk 1kg Žci

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. disk 1kg Žci

Navara Richard 25.12.2007 ASK Slavia Praha disk 1kg Žci

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady disk 1kg Žci

Marek Václav 12.07.2007 AC Praha 1890 disk 1kg Žci

Surga David 30.01.2007 TJ Dukla Praha disk 1kg Žci

Národa Matouš 19.08.2007 AK VEGA z.s. disk 1kg Žci

Fridrich Adam 26.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 1kg Žci

Janoušek Viktor 01.10.2008 Atletika Stodůlky, z.s. disk 1kg Žci

Kuthan Karel 25.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg Žci

Jára Martin 04.08.2007 Spartak Praha 4 disk 1kg Žci

Forejt Filip 20.06.2007 AC Praha 1890 disk 1kg Žci

Merhaut Filip 10.11.2008 Atletika Stodůlky, z.s. disk 1kg Žci

Vosický Tadeáš 15.09.2008 TJ Dukla Praha disk 1kg Žci

Straka David 09.02.2008 SK Jeseniova disk 1kg Žci

Beneš Marek 07.12.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 1kg Žci

Vašíček Daniel 29.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 1kg Žci

Klouda Lukáš 26.05.2008 SK Jeseniova disk 1kg Žci

Vacek Lukáš 28.02.2007 Spartak Praha 4 kladivo 4kg Žci

Doškář Tomáš 10.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 4kg Žci

Bednář František 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 4kg Žci

Kuthan Karel 25.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 4kg Žci

Vašíček Daniel 20.01.2007 Spartak Praha 4 kladivo 4kg Žci

Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova kladivo 4kg Žci

Fridrich Adam 26.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kladivo 4kg Žci

Svoboda Marek 22.03.2007 ŠAK Novoborská Praha kladivo 4kg Žci

Váverka Petr 20.05.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 4kg Žci

Kimla Štěpán 10.01.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 4kg Žci

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Žci

Vacek Lukáš 28.02.2007 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci

Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Marek Václav 12.07.2007 AC Praha 1890 koule 4kg Žci

Benek Patrik 08.10.2007 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci

Hausdorf Ondřej 24.03.2007 ŠAK Novoborská Praha koule 4kg Žci

Kuthan Karel 25.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Žci

Straka David 09.02.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. koule 4kg Žci



Fridrich Adam 26.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 4kg Žci

Národa Matouš 19.08.2007 AK VEGA z.s. koule 4kg Žci

Svoboda Marek 22.03.2007 ŠAK Novoborská Praha koule 4kg Žci

Merhaut Filip 10.11.2008 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci

Militký Adam 23.03.2007 ATLETIK RUDNÁ koule 4kg Žci

Pirk Vojtěch 18.09.2007 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci

Vašíček Daniel 20.01.2007 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci

Vosický Tadeáš 15.09.2008 TJ Dukla Praha koule 4kg Žci

Kubík Ondřej 27.08.2008 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Pelíšek Pavel 07.05.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 4kg Žci

Vašíček Daniel 29.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 4kg Žci

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady oštěp 600g Žci

Těšík Matyáš 16.04.2007 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 600g Žci

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Straka David 09.02.2008 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Klouda Lukáš 26.05.2008 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Hlaváček Albert 01.08.2007 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Čáp Jakub 11.03.2007 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Mrkvička Jáchym 07.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 600g Žci

Špidlen Antonín 26.11.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. oštěp 600g Žci

Čepelák Filip 19.02.2008 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Svoboda Fabian 09.11.2007 SC Radotín Praha oštěp 600g Žci

Militký Adam 23.03.2007 ATLETIK RUDNÁ oštěp 600g Žci

Malát Lukáš 02.05.2008 TJ Dukla Praha oštěp 600g Žci

Manďák Samuel 08.12.2007 TJ Dukla Praha oštěp 600g Žci

Hošek Daniel 30.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 600g Žci

Novák Daniel 31.05.2007 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Jára Martin 04.08.2007 Spartak Praha 4 oštěp 600g Žci

Národa Matouš 19.08.2007 AK VEGA z.s. oštěp 600g Žci

Kotík Adam 06.10.2007 Spartak Praha 4 oštěp 600g Žci

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. oštěp 600g Žci

Hingar Sebastián 23.12.2008 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Kraus Theodor 10.01.2008 ATLETIK RUDNÁ oštěp 600g Žci

Solský Marek 20.11.2007 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Svoboda Ondřej 31.10.2008 SK Jeseniova oštěp 600g Žci

Polívka Jonáš 20.06.2008 Spartak Praha 4 oštěp 600g Žci

Dvořák Matyáš 20.02.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s oštěp 600g Žci MS

Benek Patrik 08.10.2007 A. C. Sparta Praha oštěp 600g Žci

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. tyč Žci

Voplatek Petr 24.10.2008 A. C. Sparta Praha tyč Žci

Kučera Antonín 03.04.2007 Spartak Praha 4 tyč Žci

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ tyč Žci

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 AC Praha 1890 tyč Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. tyč Žci

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha výška Žci

Jordanidis Matěj 23.04.2007 SC Radotín Praha výška Žci

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žci

Marek Václav 12.07.2007 AC Praha 1890 výška Žci

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova výška Žci

Krejčí Ondřej 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha výška Žci

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova výška Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. výška Žci

Vyhnis Robert 26.09.2008 SK Jeseniova výška Žci



Maléř Štěpán 21.02.2008 ASK Slavia Praha výška Žci

Strmiska Vít 27.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žci

Podlipný Adam 11.06.2007 SK Jeseniova výška Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žci

Kopačka Kryštof 20.12.2007 Spartak Praha 4 výška Žci

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

Švarc Štěpán 28.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žci

Benda Jan 08.11.2008 ASK Slavia Praha výška Žci

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žci

Voplatek Petr 24.10.2008 A. C. Sparta Praha výška Žci

Kodym Filip 21.03.2008 ASK Slavia Praha výška Žci

Novák Vladislav 04.04.2008 ASK Slavia Praha výška Žci

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova výška Žci

Kuntoš Jiří 21.08.2007 SK Jeseniova výška Žci

Včelařová Viktorie 24.10.2008 SK Aritma Praha 100 m př. Žky

Wolfová Zuzana 30.01.2007 AC Praha 1890 100 m př. Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha 100 m př. Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ 100 m př. Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 100 m př. Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha 100 m př. Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Žky

Vyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha 100 m př. Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 100 m př. Žky MS

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 100 m př. Žky

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Žky

Hronová Natálie 05.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Žky

Nováková Lenka 23.05.2007 ASK Slavia Praha 100 m př. Žky

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 100 m př. Žky

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 100 m př. Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 100 m př. Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ 100 m př. Žky

Freslová Adéla 31.01.2008 SK Jeseniova 100 m př. Žky

Jáklová Sofie 16.04.2008 AK VEGA z.s. 100 m př. Žky

Ledvinová Anna 05.07.2007 AK VEGA z.s. 100 m př. Žky

Valíčková Kateřina 03.09.2007 A. C. Sparta Praha 100 m př. Žky

Daněčková Silvie 06.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

Machová Alžběta 22.03.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

Dudová Dominika 15.02.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky

Jarošová Eliška 30.04.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Hlačíková Gréta 09.04.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Sýkorová Johana 07.11.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žky

Jarolímková Lucie 09.09.2008 SK Jeseniova 150 m Žky

Balcerová Kateřina 26.01.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Schachner Teresa 03.01.2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Breznenová Anna 07.12.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Rosecká Ella 14.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Rudolfová Alžběta 16.12.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Filípková Kateřina 12.05.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 150 m Žky

Petrová Anna 28.09.2007 A. C. Sparta Praha 150 m Žky



Stránská Viktorie 13.03.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Fojtíková Olívie 14.03.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Šarapatková Žofie 04.04.2007 SK Jeseniova 150 m Žky

Kaňková Barbora 25.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Kubizňáková Kristýna 02.06.2007 SK Aritma Praha 150 m Žky

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žky

Klimová Marie 27.08.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Bílá Viktorie 02.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Hauserová Veronika 30.10.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Těteková Stanislava 15.01.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

1.náhradniceHonzejková Klára 05.07.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

2.náhradniceMalečková Marie 30.12.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

3.náhradniceKoděrová Silvie 08.12.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žky MS

Korbelová Mia 09.02.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žky MS

Huclová Veronika 06.01.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Křepínská Klára 02.03.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Krausová Simona 02.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žky

Kadeřábková Anna 03.12.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Nováková Kristýna 31.07.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky

Pelcová Linda 20.05.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Kadlecová Tereza 28.12.2007 SK Aritma Praha 150 m Žky

Matějková Karolína 25.05.2008 AC Praha 1890 150 m Žky

Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žky

Adámková Anika 09.04.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Luková Karolína 24.02.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

Opatrná Julie 27.06.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Kroupová Natálie 16.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Janoušková Klára 05.02.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

Poláčková Emma 20.03.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Řeháková Magdalena 11.05.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky

Kůsová Lucie 03.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Pončáková Karolína 30.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Dvořáková Julie 27.01.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Di Pietro Klára 19.04.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Kvasničková Karolína 23.06.2007 SC Radotín Praha 150 m Žky

Martin Sára 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Davídková Adéla 19.12.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Šimáková Tereza 22.09.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

Krištofová Kristýna 27.06.2008 SC Radotín Praha 150 m Žky

Bittnerová Jana 14.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Kinterová Nela 21.11.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Novotná Kristina 16.08.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Solarová Kateřina 04.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Nesrstová Valerie Anna 07.11.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Frühaufová Kateřina 14.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Mezerová Magdalena 12.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Černá Amélie 12.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Havlíčková Barbora 08.02.2008 SK Jeseniova 150 m Žky

Fantová Evelína 31.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žky

Pokorná Tereza 30.11.2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žky MS

Krejčí Barbora 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

Rybářová Julie 04.06.2008 Spartak Praha 4 1500 m Žky

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Žky

Zemánková Magdaléna 09.01.2008 SK Jeseniova 1500 m Žky



Josková Anna 17.12.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Krušinová Sofie 08.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m př. Žky

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m př. Žky

Klusáčková Nikol 05.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m př. Žky

Štěpánová Sára 04.05.2007 SK Jeseniova 1500 m př. Žky

Gajdová Michaela 22.07.2007 Spartak Praha 4 1500 m př. Žky

Jebavá Eliška 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m př. Žky

Šimková Tereza 25.08.2007 SK Jeseniova 1500 m př. Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m př. Žky

Valešová Barbora 28.10.2008 Spartak Praha 4 1500 m př. Žky

Zemánková Anna 19.12.2007 A. C. Sparta Praha 1500 m př. Žky

Fučíková Nela 19.05.2007 SKP Nymburk, z.s. 1500 m př. Žky MS

Jakubů Vivien 05.11.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m př. Žky

Tulachová Žofie 21.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m př. Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 200 m př. Žky

Nesrstová Valerie Anna 07.11.2008 Spartak Praha 4 200 m př. Žky

Čadková Mia 08.08.2007 ASK Slavia Praha 200 m př. Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 200 m př. Žky

Cíchová Klára 15.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m př. Žky

De Rose Emma 31.07.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m př. Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 200 m př. Žky

Velenská Ema 23.09.2008 Spartak Praha 4 200 m př. Žky

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m př. Žky

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 200 m př. Žky

Ledvinová Anna 05.07.2007 AK VEGA z.s. 200 m př. Žky

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m př. Žky

Antušková Klára 11.02.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m př. Žky

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 200 m př. Žky

Paličková Nela 08.10.2007 TJ Dukla Praha 200 m př. Žky

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha 200 m př. Žky

Hronová Natálie 05.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m př. Žky

Jarolímková Lucie 09.09.2008 SK Jeseniova 200 m př. Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha 200 m př. Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m př. Žky

Míčková Tereza 11.07.2007 SK Jeseniova 200 m př. Žky

Vaňková Helena 28.12.2007 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 200 m př. Žky

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m př. Žky

Poulová Stella 03.08.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m př. Žky

Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 200 m př. Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 200 m př. Žky

Wolfová Zuzana 30.01.2007 AC Praha 1890 200 m př. Žky

Krausová Simona 02.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 200 m př. Žky

Jáklová Sofie 16.04.2008 AK VEGA z.s. 200 m př. Žky

Rosecká Ella 14.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žky

Čápová Kateřina 16.04.2007 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žky

Pončáková Karolína 30.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 200 m př. Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 200 m př. Žky MS

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 200 m př. Žky MS

Lacková Eliška 19.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m př. Žky MS

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m př. Žky MS

Beauchamp Nicole 16.05.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m Žky

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Honzejková Klára 05.07.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky



Štanclová Tereza 02.01.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

Aldrovandi Claudia 05.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Dudová Dominika 15.02.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

Šarapatková Žofie 04.04.2007 SK Jeseniova 300 m Žky

Hlačíková Gréta 09.04.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Včelařová Viktorie 24.10.2008 SK Aritma Praha 300 m Žky

Korbelová Mia 09.02.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 300 m Žky

Petrová Anna 28.09.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha 300 m Žky

Paličková Nela 08.10.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Černochová Terezie 13.07.2008 AC Praha 1890 300 m Žky

Mrázková Kristýna 24.04.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Ulbrichová Klára 15.11.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

Basile Nicol 19.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Vorlová Evelína 03.01.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Čápová Kateřina 16.04.2007 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Filípková Kateřina 12.05.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 300 m Žky

Breznenová Anna 07.12.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Ďurkechová Maria 25.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žky

Koděrová Silvie 08.12.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Klimová Marie 27.08.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

1.náhradniceŠťastná Nataly 29.11.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

2.náhradniceVejlupková Veronika 12.09.2007 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

3.náhradniceTulachová Žofie 21.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 300 m Žky

Martin Sára 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Matoušová Barbora 22.05.2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Opatrná Julie 27.06.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Saidlová Rozálie 15.12.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Veltruská Magdalena 24.03.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Šebková Ema 29.05.2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Vacková Viktorie 03.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Krištofová Kristýna 27.06.2008 SC Radotín Praha 300 m Žky

Kvasničková Karolína 23.06.2007 SC Radotín Praha 300 m Žky

Adámková Anika 09.04.2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Dudková Sára 15.02.2008 SK Aritma Praha 300 m Žky

Vavrušková Karolína 27.01.2008 AC Praha 1890 300 m Žky

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 ATLETIK RUDNÁ 3000 m Žky

Gregorová Alice 21.09.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žky

Lampová Amálie 21.06.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žky

Nováková Daniela 18.03.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žky

Kášková Gabriela 29.09.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 3000 m Žky

Hodačová Kristýna 28.06.2008 SKP Nymburk, z.s. 3000 m Žky MS

Klusáčková Nikol 05.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žky

Krušinová Sofie 08.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žky

Horníková Julie 30.11.2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žky

Osičková Erika 03.05.2008 SK Jeseniova 4x300 m Žky

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 4x300 m Žky

Zemánková Magdaléna 09.01.2008 SK Jeseniova 4x300 m Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 4x300 m Žky



Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žky

Pokorná Tereza 25.09.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žky

Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žky

Solničková Lucie 06.07.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x300 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Nováková Kristýna 31.07.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x300 m Žky

Breznenová Anna 07.12.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žky

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žky

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x300 m Žky

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha 4x300 m Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žky

Jarošová Eliška 30.04.2008 ASK Slavia Praha 4x300 m Žky

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 4x300 m Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha 4x300 m Žky

Válová Klára 20.09.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Nekvasilová Zuzana 26.02.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x300 m Žky

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x60 m Žky

Lžičařová Ludmila 03.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x60 m Žky

Solničková Lucie 06.07.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x60 m Žky

Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 4x60 m Žky

Čámská Klára 26.06.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 4x60 m Žky

Červenková Kristýna 27.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 4x60 m Žky

Ďurkechová Maria 25.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 4x60 m Žky

Filípková Kateřina 12.05.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 4x60 m Žky

Kuncová Klára 27.03.2008 ATLETIK RUDNÁ 4x60 m Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Kaňková Barbora 25.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Válová Klára 20.09.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Nekvasilová Zuzana 26.02.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Mikulíková Alžběta 16.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Špoutilová Barbora 01.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Vojcová Aneta 29.07.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x60 m Žky

Nováková Kristýna 31.07.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x60 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 4x60 m Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova 4x60 m Žky

Krutilová Nicole 10.02.2007 SK Jeseniova 4x60 m Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 4x60 m Žky

Breznenová Anna 07.12.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žky

Cíchová Klára 15.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žky

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x60 m Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Honzejková Klára 05.07.2008 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Turková Kateřina 02.11.1991 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky



Podhorská Veronika 19.12.2007 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Pletichová Laura 05.02.2008 ASK Slavia Praha 4x60 m Žky

Vyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha 4x60 m Žky

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 4x60 m Žky

Daněčková Silvie 06.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Machová Alžběta 22.03.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Wolfová Zuzana 30.01.2007 AC Praha 1890 60 m Žky

Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Sýkorová Johana 07.11.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

Vávrová Eliška 10.04.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Kubizňáková Kristýna 02.06.2007 SK Aritma Praha 60 m Žky

Balcerová Kateřina 26.01.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Korbelová Mia 09.02.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Ledvinová Anna 05.07.2007 AK VEGA z.s. 60 m Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Breznenová Anna 07.12.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Schachner Teresa 03.01.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Suková Nikola 22.06.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Těteková Stanislava 15.01.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Kaňková Barbora 25.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Rudolfová Alžběta 16.12.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Klimová Marie 27.08.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Matoušová Barbora 22.05.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Kadeřábková Anna 03.12.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Nováková Lenka 23.05.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Radzová Magdaléna 21.01.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Lžičařová Ludmila 03.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

1.náhradniceVyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha 60 m Žky

2.náhradniceKřepínská Klára 02.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

3.náhradniceBasile Nicol 19.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žky MS

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Kadlecová Tereza 28.12.2007 SK Aritma Praha 60 m Žky

Cíchová Klára 15.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Frühaufová Kateřina 14.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Vavrušková Karolína 27.01.2008 AC Praha 1890 60 m Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Dočekalová Adéla 04.12.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žky

Kvasničková Karolína 23.06.2007 SC Radotín Praha 60 m Žky

Koděrová Silvie 08.12.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

De Rose Emma 31.07.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Janoušková Klára 05.02.2007 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

Volná Eliška 16.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Huclová Veronika 06.01.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Šťastná Nataly 29.11.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

Di Pietro Klára 19.04.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky



Řeháková Magdalena 11.05.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Dvořáková Julie 27.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Šídlová Magdalena 07.11.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Kroupová Natálie 16.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Mezerová Magdalena 12.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Černá Amélie 12.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Pelcová Linda 20.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Žižková Karolína 25.01.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Šimáková Tereza 22.09.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

Flachsová Linda 06.02.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Antonová Barbora 17.12.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Krištofová Kristýna 27.06.2008 SC Radotín Praha 60 m Žky

Kinterová Nela 21.11.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Bittnerová Jana 14.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Vacková Viktorie 03.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Mendlová Melánie 27.12.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Kareisová Kateřina 24.10.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Solarová Kateřina 04.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Sobotová Veronika 10.04.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žky

Dvořáková Věra 18.02.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žky

Šídlová Magdalena 07.11.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žky

Velenská Ema 23.09.2008 Spartak Praha 4 800 m Žky

Neuvirtová Lucie 18.02.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žky

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

Ďurkechová Maria 25.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žky

Krejčí Barbora 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

Nekvasilová Zuzana 26.02.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 800 m Žky

Vorlová Evelína 03.01.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky

Šťastná Dominika 29.11.2008 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky

Ulbrichová Klára 15.11.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žky

Nidrová Sofie 26.11.2007 TJ Dukla Praha 800 m Žky

Vojtová Martina 08.04.2007 ASK Slavia Praha 800 m Žky

Suchá Nikol 27.10.2008 SK Aritma Praha 800 m Žky

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žky

Antušková Klára 11.02.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žky

Štanclová Tereza 02.01.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky

Aldrovandi Claudia 05.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žky

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 800 m Žky

Veltruská Magdalena 24.03.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky

Davídková Adéla 19.12.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky

Švehlová Kateřina 26.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žky

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 800 m Žky

Kahudová Johana 22.10.2008 SK Jeseniova 800 m Žky

Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 dálka Žky

Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

Vaňková Helena 28.12.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

Schachner Teresa 03.01.2008 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova dálka Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žky

Kaňková Barbora 25.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žky

Perlíková Sára 13.06.2007 SK Jeseniova dálka Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha dálka Žky

Valíčková Kateřina 03.09.2007 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky



Solničková Lucie 06.07.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žky

Filípková Kateřina 12.05.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žky

Miňovská Vendula 31.08.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žky

Supová Sára 28.01.2008 ASK Slavia Praha dálka Žky

Balcerová Kateřina 26.01.2007 ASK Slavia Praha dálka Žky

Jarolímková Lucie 09.09.2008 SK Jeseniova dálka Žky

Černochová Terezie 13.07.2008 AC Praha 1890 dálka Žky

Landová Sára 12.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Mrázková Kristýna 24.04.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žky

Podhorská Veronika 19.12.2007 ASK Slavia Praha dálka Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žky

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

Krausová Simona 02.11.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žky

Čámská Klára 26.06.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žky

Košíčková Dominika 16.10.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Suková Nikola 22.06.2007 TJ Dukla Praha dálka Žky

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žky

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 dálka Žky

Malečková Marie 30.12.2007 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Volná Eliška 16.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

Červenková Kristýna 27.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žky

Flachsová Linda 06.02.2008 ASK Slavia Praha dálka Žky

Zobalová Jana 28.09.2008 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Žižková Karolína 25.01.2007 ASK Slavia Praha dálka Žky

Holcová Ela 30.10.2007 Spartak Praha 4 dálka Žky

Holubová Sofie 23.11.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žky

Toman Magdalena 26.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. disk 0,75kg Žky

Noháčová Anna 07.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. disk 0,75kg Žky

Štěpánková Anna 13.01.2007 ASK Slavia Praha disk 0,75kg Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha disk 0,75kg Žky

Eremiášová Lucie 02.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady disk 0,75kg Žky

Koláčná Tereza 14.12.2007 A. C. Sparta Praha disk 0,75kg Žky

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha disk 0,75kg Žky

Gawthrope Tereza 18.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha disk 0,75kg Žky

Vorlová Evelína 03.01.2007 Spartak Praha 4 disk 0,75kg Žky

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. disk 0,75kg Žky

Maříková Anežka 19.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. disk 0,75kg Žky

Hampelová Veronika 02.02.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 0,75kg Žky

Špoutilová Barbora 01.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 0,75kg Žky

Kuncová Klára 27.03.2008 ATLETIK RUDNÁ disk 0,75kg Žky

Mikulíková Alžběta 16.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 0,75kg Žky

Lžičařová Ludmila 03.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha disk 0,75kg Žky

Endrštová Magdaléna 11.12.2008 Spartak Praha 4 disk 0,75kg Žky

Bejdáková Klára 17.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha disk 0,75kg Žky

Kopřivová Rozálie 22.03.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady disk 0,75kg Žky

Koudeláková Natálie 04.09.2007 SK Jeseniova disk 0,75kg Žky

Nováková Magdalena 08.12.2008 Spartak Praha 4 disk 0,75kg Žky

Škeříková Andrea 16.04.2007 SK Jeseniova disk 0,75kg Žky

Laškovská Adéla 13.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha disk 0,75kg Žky

Lampová Amálie 21.06.2007 TJ Dukla Praha disk 0,75kg Žky

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. kladivo 3kg Žky

Štěpánková Anna 13.01.2007 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Žky

Šustrová Barbora 19.07.2007 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Žky

Čápová Kateřina 16.04.2007 SK Aktis Praha z.s. kladivo 3kg Žky

Lipárová Michaela 23.04.2007 Spartak Praha 4 kladivo 3kg Žky

Eremiášová Lucie 02.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 3kg Žky

Freslová Adéla 31.01.2008 SK Jeseniova kladivo 3kg Žky



Laškovská Adéla 13.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 3kg Žky

Muchová Helena 11.10.2007 Spartak Praha 4 kladivo 3kg Žky

Mikulíková Alžběta 16.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kladivo 3kg Žky

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. kladivo 3kg Žky

Hampelová Veronika 02.02.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kladivo 3kg Žky

Koláčná Tereza 14.12.2007 A. C. Sparta Praha kladivo 3kg Žky

Havlíčková Barbora 08.02.2008 SK Jeseniova kladivo 3kg Žky

Goláňová Dana 12.07.2008 TJ Dukla Praha kladivo 3kg Žky

Šedlbauerová Ema 15.02.2008 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 3kg Žky

Kopřivová Rozálie 22.03.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 3kg Žky

Urbanová Martina 06.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 3kg Žky

Bejdáková Klára 17.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 3kg Žky

Svobodová Barbora 30.11.2008 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 3kg Žky

Hegerová Dita 05.03.2008 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 3kg Žky

Janečková Ema 05.01.2007 ŠAK Novoborská Praha kladivo 3kg Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky

Šustrová Barbora 19.07.2007 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Eremiášová Lucie 02.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žky

Šedlbauerová Ema 15.02.2008 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žky

Lipárová Michaela 23.04.2007 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Toman Magdalena 26.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky

Vávrová Eliška 10.04.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Noháčová Anna 07.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

Muchová Helena 11.10.2007 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Freslová Adéla 31.01.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Laškovská Adéla 13.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky

Řeháková Magdalena 11.05.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 3kg Žky

Kuncová Klára 27.03.2008 ATLETIK RUDNÁ koule 3kg Žky

Pelcová Linda 20.05.2008 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Škeříková Andrea 16.04.2007 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Copková Karolína 17.09.2008 AK VEGA z.s. koule 3kg Žky

Šebková Ema 29.05.2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Nováková Magdalena 08.12.2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Romanova Daria 24.01.2008 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky

Melišíková Viktorie 27.08.2007 TJ Dukla Praha oštěp 500g Žky

Šedlbauerová Ema 15.02.2008 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 500g Žky

Poulová Stella 03.08.2007 Atletika Stodůlky, z.s. oštěp 500g Žky

Štěpánková Anna 13.01.2007 ASK Slavia Praha oštěp 500g Žky

Šustrová Barbora 19.07.2007 ASK Slavia Praha oštěp 500g Žky

Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 500g Žky

Gawthrope Tereza 18.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 500g Žky

Šárová Ema 27.03.2008 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Zvoníčková Jana 13.09.2007 TJ Dukla Praha oštěp 500g Žky

Fojtíková Olívie 14.03.2007 ASK Slavia Praha oštěp 500g Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. oštěp 500g Žky

Máchová Barbora 16.02.2008 Spartak Praha 4 oštěp 500g Žky

Rosecká Ella 14.10.2007 SK Aktis Praha z.s. oštěp 500g Žky

Muchová Helena 11.10.2007 Spartak Praha 4 oštěp 500g Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 oštěp 500g Žky

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 500g Žky

Uhrová Adéla 25.05.2007 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Hampelová Veronika 02.02.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. oštěp 500g Žky

Hazdrová Michaela 29.12.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha oštěp 500g Žky

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. oštěp 500g Žky

Sujová Viktorie 01.03.2007 SK Kotlářka Praha, z.s. oštěp 500g Žky

Di Pietro Klára 19.04.2007 Spartak Praha 4 oštěp 500g Žky

Novotná Nikola 24.09.2007 SK Jeseniova oštěp 500g Žky



Tunová Štěpánka 07.10.2007 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Koudeláková Natálie 04.09.2007 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Vachtlová Aneta 12.04.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov oštěp 500g Žky

Nováková Magdalena 08.12.2008 Spartak Praha 4 oštěp 500g Žky

Šrankotová Klaudie 01.07.2007 ASK Slavia Praha oštěp 500g Žky

Čadková Mia 08.08.2007 ASK Slavia Praha tyč Žky

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 tyč Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 tyč Žky

Jebavá Eliška 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žky

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Mozgová Eliška 20.04.2007 TJ Dukla Praha výška Žky

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Češková Nela 02.09.2007 A. C. Sparta Praha výška Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 výška Žky

Lipárová Michaela 23.04.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova výška Žky

Vyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha výška Žky

Podhorská Veronika 19.12.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Vaňková Helena 28.12.2007 SK Aktis Praha z.s. výška Žky

Vavrušková Karolína 27.01.2008 AC Praha 1890 výška Žky

Jebavá Eliška 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žky

Červená Anna 19.07.2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov výška Žky

Turková Tereza 04.09.2008 ASK Slavia Praha výška Žky

Landová Sára 12.06.2007 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

Švandová Kristýna 23.03.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Solničková Lucie 06.07.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Copková Karolína 17.09.2008 AK VEGA z.s. výška Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. výška Žky

Košíčková Dominika 16.10.2008 A. C. Sparta Praha výška Žky

Benlalam Maryam 09.09.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Kuncová Klára 27.03.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Davídková Adéla 19.12.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Holubová Sofie 23.11.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žky
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